
 KOMENDANT WOJEWÓDZKI POLICJI WE WROCŁAWIU 

50-040 Wrocław, ul. Podwale 31-33 

tel. 47 871-33-89, faks 47 871-41-38 

www.dolnoslaska.policja.gov.pl 

http://bip.dolnoslaska.policja.gov.pl/ 
 

 

Wrocław, dnia 25.11.2021 r. 

WSZYSCY ZAINTERESOWANI 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 

podstawowym na podstawie art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo 

zamówień publicznych, którego przedmiotem zamówienia jest: Wykonanie i dostawa 

materiałów prewencyjnych dla Komendy Miejskiej Policji we Wrocławiu , numer 

referencyjny postępowania Pu-2380-137-012-135/2021/AB 

Termin składania ofert: 25.11.2021 r. do godz. 09:45. Termin otwarcia ofert: 25.11.2021 

r. godz. 10:00. 

Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia kwotę 61775,00 zł 

brutto. 

Zamawiający na mocy art. 222 ust. 5 pkt 1-2 ustawy PZP udostępnia na stronie 

internetowej prowadzonego postępowania niżej wymien ione informacje: 

W postępowaniu złożono następujące oferty: 

1. Oferta numer 1 wykonawcy: Media Consulting Agency Irina Chicherina (ul. ks. 

Czesława Klimasa 41d/27, 50-515 Wrocław): 

Całość postępowania Cena brutto 

Opis przedmiotu zamówienia w załączniku nr 1.1 do 

SWZ 
97181,60 

2. Oferta numer 2 wykonawcy: PPHU LIR ELŻBIETA ZAJET (ul. Grunwaldzka nr 2, 82-

300 Elbląg): 

Całość postępowania Cena brutto 

Opis przedmiotu zamówienia w załączniku nr 1.1 do 

SWZ 
60497,00 

KOMENDANT WOJEWÓDZKI POLICJI WE WROCŁAWIU 

Z UP.   

NACZELNIK WYDZIAŁU 

ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH I FUNDUSZY POMOCOWYCH 

PODINSP. ELIZA ŚCIBORSKA 

...…………………………………………… 

(podpis kierownika zamawiającego  

lub osoby upoważnionej) 

 

Wyk  1  egz.  

Egz. Nr 1 – strona internetowa; a/a.  

Sporządził:  A. Balicki, Tel. 47 871 39 73. 

http://www.dolnoslaska.policja.gov.pl/
http://bip.dolnoslaska.policja.gov.pl/

